Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

17/01/2025

10:00

17/01/2025

10:30

17/01/2025

10:45

4 17/01/2025

11:00

5 17/01/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

5913/2024

01

1171/2023

01

5791/2024

01

8743/2021
01

6032/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
17/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Collegiale  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

17/01/2025

Parti

IAMMARINO ILARIA

DINUZZO GAETANO

MENALE GIUSEPPE
VERDE FRANCO

LONDRINO VALERIA
ZEMA ROSARIA

MIELE CRISTINA
ROCCO ROSALBA

Divorzio -
civili

Convenuto principale

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Cessazione effetti

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Divorzio -
civili

Convenuto principale

Cessazione effetti

Separazione giudiziale
DELLA RATTA FRANCESCA Convenuto principale

Separazione giudiziale
POLICASTRO CARMELINA Convenuto principale

Termini



17/01/2025
4522/2022 Monocratica  Attore principale Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
persona maggiorenne - merito
11:15 01 Aw. CAROFANO ENZO Convenuto principale

Avv. CACCIAPUOTI MARIALUISA

Totale fascicoli 6
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