

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 17/01/2025 al giorno 17/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti			Oggetto	Termini
1	17/01/2025	5913/2024	Collegiale	Attore principale				Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	10:00	01			Avv. Avv.	IAMMARINO ILARIA	Convenuto	principale		
2	17/01/2025	1171/2023	Monocratica	Attore principale				Separazio	ne giudiziale	
	10:30	01			Avv.	DI NUZZO GAETANO	Convenuto	, principale	v	
					Avv.	MENALE GIUSEPPE VERDE FRANCO				
3	17/01/2025	5791/2024	Collegiale	Attore principale				Divorzio -	Cessazione effetti	
	10:45	01				LONDRINO VALERIA ZEMA ROSARIA	Convenuto	civili principale		
4	17/01/2025	8743/2021	Monocratica	Attore principale				Separazio	ne giudiziale	
	11:00	01	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,	Avv. Avv.	DELLA RATTA FRANCESCA (Convenuto			
5	17/01/2025	6032/2024	Collegiale	Attore principale					ne giudiziale	
	11:00	0 01			Avv.	POLICASTRO CARMELINA MIELE CRISTINA ROCCO ROSALBA	Convenuto	principale	principale	

6	17/01/2025	4522/2022	Monocratica	Attore principale				Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale di persona maggiorenne - merito
	11:15	01			Avv.	CAROFANO	ENZO Convenuto principale	
					Avv.	CACCIAPUO [*]	TI MARIALUISA	

Totale fascicoli 6

16/01/2025 Page 1 of 1